

Administrea Drift- og Vedligehold ApS

Hørkær 26

2730 Herlev

CVR-nr. 30534808

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017



Gitte Krigbaum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Administrea Drift- og Vedligehold ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Administrea Drift- og Vedligehold ApS Hørkær 26 2730 Herlev
	CVR-nr. 30534808 Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Gitte Krigbaum
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Administrea Drift- og Vedligehold ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration af drift- og vedligeholdelsesopgaver på udlejningsejendomme samt projektopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 105.059, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.137.010, og en egenkapital på kr. 230.059.

Resultatet er tilfredsstillende under de gældende markedsforhold. Administrea Drift- og Vedligehold ApS har i året opnået en forbedret indtjening og resultat, som følge af en række gennemførte tiltag og tilpasninger. Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.700.138	1.321.600
Personaleomkostninger	1	-2.559.959	-2.314.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.700	-27.700
Driftsresultat		112.479	-1.020.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.872	0
Finansielle indtægter		0	844
Finansielle omkostninger	2	-657	-12.414
Resultat før skat		134.694	-1.032.402
Skat af årets resultat	3	-29.635	226.033
Årets resultat		105.059	-806.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.059	-806.369
Resultatdisponering		105.059	-806.369

Administrea Drift- og Vedligehold ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	102.292	129.992
Materielle anlægsaktiver		102.292	129.992
Anlægsaktiver		102.292	129.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.749	86.511
Igangværende arbejder for fremmed regning		273.975	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.238	414.358
Andre tilgodehavender		0	464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		88.986	0
Periodeafgrænsningsposter		6.655	897
Udskudt skatteaktiv		100.284	218.905
Tilgodehavender		543.887	721.135
Likvide beholdninger		490.831	298.989
Omsætningsaktiver		1.034.718	1.020.124
Aktiver		1.137.010	1.150.116

Administrea Drift- og Vedligehold ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	105.059	0
Egenkapital		230.059	125.000
Gæld til banker		1.445	42.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.933	263.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.285	0
Anden gæld		828.288	718.747
Kortfristede gældsforpligtelser		906.951	1.025.116
Gældsforpligtelser		906.951	1.025.116
Passiver		1.137.010	1.150.116
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Administrea Drift- og Vedligehold ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.421.155	2.259.510
Pensioner	109.836	38.296
Andre omkostninger til social sikring	28.968	16.926
	2.559.959	2.314.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	9.677
Andre finansielle omkostninger	657	2.737
	657	12.414
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.986	0
Regulering af udskudt skat	-118.621	226.033
	-29.635	226.033
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	162.309	162.309
Kostpris ultimo	162.309	162.309
Af- og nedskrivninger primo	-32.317	-4.617
Årets afskrivninger	-27.700	-27.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-60.017	-32.317
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.292	129.992
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2016	2015
6. Overført resultat		
Saldo primo	0	78.184
Årets tilgang	105.059	-806.369
Koncerntilskud	0	728.185
Saldo ultimo	105.059	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Krigbaum Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.